
ENERGIE Holding a. s. MĚSTO LITOMĚŘICE 

 Strana 1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

Dodatek č. DO LT 06-188 09-01 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 06-17143_00-00 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 
 

 

 

(dále jen "odběratel")  

Obchodní firma: ENERGIE Holding a.s. 
Sídlo: Praha 3, Chrudimská 2526/2a, PSČ 130 00 

Zastoupená: Renata Mikisková, vedoucí obchodně-ekonomického útvaru 

na základě plné moci ze dne 31.12. 2007 
Zmocněnci: ve věcech obchodních : XXXXX 
 

ve věcech technických : XXXXX 
IČ: 27 59 43 01 
DIČ: CZ27594301 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: XXXXX 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, 

obchodní rejstřík oddíl B, vložka 11073, 

zapsán dne 27.9.2006 
Oprávnění k podnikání: licence č. 310605076, výroba tepelné energie 

licence č. 320605077, rozvod tepelné energie 
Telefon: +420/XXXXX, XXXXX 
Fax: +420/XXXXX 

Hlášení poruch: +420/XXXXX +420/XXXXX 

Zasílatelská adresa: ENERGIE Holding a. s. 

K Výtopně 1987 

412 01 Litoměřice 

(dále jen "dodavatel") 
 

                                                                                     a 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

MĚSTO LITOMĚŘICE 

Mírové náměstí 15, 412 01 Litoměřice 

Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta města 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zapsané: 

00 26 39 58 

CZ00263958 

Komerční banka, a.s. Litoměřice 1524-

XXXXX 

Výpis z RES ze dne 20.6. 2001 č.j. 109/2001 

Telefon: 

Fax: 

Zasílatelská adresa: 

XXXXX 

XXXXX 

MĚSTO LITOMĚŘICE 

Mírové náměstí 15 

412 01 Litoměřice 
 



ENERGIE Holding a. s. MĚSTO LITOMĚŘICE 

Strana 2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. DO_LT_06_188_09-01 ke Smlouvě o dodávce 

tepelné energie č. 06-17143_00-00 ze dne 10.03. 2006 (dále jen „Smlouva“), kterým se od 

1.1.2009 mění: 

1.1 Následující součásti Smlouvy : 

a) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie“ 

b) „Cenové ujednání“, 

c) „Dohoda o zálohových platbách“ 

Uvedené součásti Smlouvy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení s platností originálu. Dodatek se stává platným a účinným dnem podpisu 

obou smluvních stran. 

3. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem 

zrušena nebo změněna, zůstávají v platnosti. 

V Litoměřicích dne: 

Dodavatel: 
 

Odběratel:  

                Renata Mikisková                                                                                  
vedoucí obchodně-ekonomického útvaru                        dodavatel                       



ENERGIE Holding a. s. 

15.12.2008 Strana 1 Odběrový diagram 

 

 

Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo:    06-17143_00-00 

Rok:   2009 

 
 

1.2 Účtování tepla pro ÚT a TV je prováděno podle „Cenového ujednání“, platného v době uskutečnění 

dodávky. 

1.3 Dodávka TV je realizována 24 hodin denně. 

2. Zvláštní ujednání: 

2.1 Velikost zabezpečeného tepelného výkonu, množství dodávky a odběru tepelné energie se 

sjednává na rok vždy do 1. prosince předcházejícího roku. Ujednáním nového odběrového 

diagramu pozbývá předcházející odběrový diagram platnosti. V případě, že obě smluvní strany 

nedohodnou změnu odběrového diagramu, má se za to, že pro nové smluvní období zůstává v 

platnosti stávající odběrový diagram. 

V Litoměřicích dne: 

Leden 194 Únor 156 Březen 151 
Duben 97 Květen 17 Červen 17 

Červenec 17 Srpen 17 Září 17 

Říjen 86 Listopad 129 Prosinec 178 

Maximální smluvní výkon: 0.108MW Celkem ÚT: 1076GJ/rok 

1. Odběrový diagram 

1.1 sjednané hodnoty odběru tepelné energie a výkonu: 
ÚT - 000/1N39 Dopravní inspektorát, Topolčanská 1/447, Litoměřice 

Dodavatel: 

 

Odběratel: 



ENERGIE Holding a. s. 

1.1.2009 Strana 1 Cenové ujednání 

 

 

Cenové ujednání 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 06-17143_00-00  

Lokalita: Litoměřice 

Cena platná od: 1.1.2009 

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 

smluvní strany následující cenové ujednání. 

Ceny tepelné energie: Kč/GJ 

Sekundární cena KPS 363,49 32,71 396,20 

3. Úrok z prodlení: 

3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% z 

nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Poplatky za služby: 

4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody 

ležící na straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem 

zařízení odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány. 

5. Cenová pravidla: 

5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci 

a vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně přiměřeného zisku. 

5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně. 

V Litoměřicích dne:  

1. 

2. 

Popis ceny 
Jednotková 

cena 
9% DPH Celkem 

 

Dodavatel: 
 

Odběratel: 

Renata Mikisková 
vedoucí obchodně-ekonomického útvaru 



ENERGIE Holding a.s. 

15.12.2008 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách 

 

 

Dohoda o zálohových platbách 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 06-17143_00-00 

Rok: 2009 
 

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 

dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek: 

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii ÚT a kalendářní rok pro TV 

včetně SV, pokud je stanovena; 

1.2 splatnost zálohy pro ÚT je vždy do 15.dne každého kalendářního měsíce a splatnost zálohy pro TV 

včetně SV je do 25. dne každého kalendářního měsíce; 

1.3 připadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha 

splatná nejpozději následující pracovní den; 

1.4 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována. 

2. Hodnota předepsaných záloh v Kč: 

 

3. Výše záloh je stanovena: 

3.1       v jednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie v technických jednotkách 

a ceny tepelné energie. 

4. Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, 

týkající se platebního styku a této dohody. 

5. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 

poškozené straně úrok z prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání”. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti od 1.1. 2009. 

V Litoměřicích dne: 
 

 
 

 

ÚT (tepelná energie) TUV SV 

Var. symbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka 

Datum 
  

15. 
    

01 80018810 0 71000  0 
 

0 

02 80018810 0 57000 
 

0 
 

0 
03 80018810 0 55000 

 

0 
 

0 
04 80018810 0 35000 

 

0 
 

0 
05 80018810 0 6200 

 

0 
 

0 

06 80018810 0 6200 
 

0 
 

0 
07 80018810 0 6200 

 

0 
 

0 

08 80018810 0 6200 
 

0 
 

0 
09 80018810 0 6200 

 

0 
 

0 

10 80018810 0 31000 
 

0 
 

0 

11 80018810 0 47000 
 

0 
 

0 

12 80018810 0 65000 
 

0 
 

0 
Suma 

 

0 392000 
 

0 
 

0 
Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám! 
 

Dodavatel: 

 

 Odběratel: 

Renata Mikisková 
vedoucí obchodně-ekonomického útvaru                                      


